
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Masopustní veselí v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Námořnická zábava v Dolní Olešnici

                                            V předprodeji zvýhodněné vstupné a jistota místa - rezervace na tel. 739 311 981. Námořnický styl oblečení vítán.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 17.02.2023 - Pá 17.02.2023

                                        
                                        [image: Námořnická zábava v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Námořnická zábava v Dolní Olešnici

                                            V předprodeji zvýhodněné vstupné a jistota místa - rezervace na tel. 739 311 981. Námořnický styl oblečení vítán.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 17.02.2023 - Pá 17.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří zajímavé kvarteto]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP: pracovní skupina Financování jednala online

                                            Aktuální epidemická situace, dotační kalendář pro školy a zřizovatele nebo uvažovaný střední článek ve vzdělávání. To je jen stručný výčet témat, kterým se v rámci online jednání věnovala pracovní skupina Financování fungující v rámci projektu MAP Trutnovsko II. Di

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                        [image: Městské slavnosti v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti v Pilníkově

                                            Městské slavnosti v Pilníkově budou mít 4.9.2021 co nabídnout! elké věci se budou dít v areálu fotbalového hřiště, mysliveckého srubu a požární nádrže. Těšit se můžeme na Stand UP Comedy Karla Hynka Na Stojáka, na kouzelníka Richarda Nedvěda, bohatou tombolu nebo ohňostro

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.09.2021 - So 04.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánský dětský den ve Vlčicích

                                            Po celý den bude připraveno bohaté občerstvení a to i pro dospěláky. Indiánské oblečení vítáno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 04.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Indiánský dětský den ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánský dětský den ve Vlčicích

                                            Po celý den bude připraveno bohaté občerstvení a to i pro dospěláky. Indiánské oblečení vítáno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 04.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP jednal v Úpici, schválil důležitý dokument

                                            Členové ŘV jednomyslně schválili tzv. Strategický rámec (SR) MAP Trutnovsko II. Tento dokument obsahuje investiční záměry školek a škol zapojených do projektu. Zahrnutí těchto záměrů do Strategického rámce umožňuje jednotlivým subjektům čerpání dotací, například z Inte

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Středověká řemesla v praxi

                                            Děti si společně osvojily poznatky o životě ve středověku, připoměly si základní pracovní činnosti, různé výtvarné techniky,  rozvíjely fantazii a představivost. Během aktivit na hradě Vízmburk i v muzeu děti poznaly práce středověkých řemeslníků - kuchař, keramik, p�

                                            Havlovice

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Krajská i vládní pomoc v době zdražování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Kapela Megaděs vystoupí na domácí scéně v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Kapela Megaděs vystoupí na domácí scéně v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




